Rua Marquês de Sapucaí, n° 317 – Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600
www.sabara.mg.gov.br | Administracao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7695

TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 004/2025

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo

Interno n.º 1141/2025, torna público o interesse em aderir à Adesão a Ata de

Registro de Preços 009/2024, oriundo Pregão Eletrônico nº 006/2024, Processo

Licitatório nº 007/2024 – Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Rural

Sustentável - CIDRUS,  – Fornecimento e atendimento as necessidades

eventuais, mensais e anuais de estruturas para realização de eventos na cidade

de Sabará, incluindo montagem, desmontagem e manutenção de natureza

comum do Município,  em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, no

valor total de R$ 10.314.362,45  (dez milhões e trezentos e quatorze mil e

trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Fornecedor: LOK

PIRÂMIDE LTDA EPP, CNP: nº 04.057.221/001-57

Sabará, 26 de fevereiro de 2025.

Marcelo Augusto Santiago
Secretário Municipal de Cultura